
 

 

 

 

Тарифник за надомести на услуги на Иуте Пеј ДООЕЛ Скопје 

со важност од 07.04.2026  

  
Платежни услуги за физички лица Надоместок 

Отвoрање на платежна сметка во денари Без надоместок 

Одржување на платежна сметка во денари Без надоместок 

Користење мобилна апликација MyIute Без надоместок 
Платежна трансакција со електронски пари во корист на сметка на физичко 
лице кај давателот на платежни услуги (интерно во Иуте Пеј) 

Без надоместок 

 


